
 

 

 

 Classificació  : 8e TROFEU CARLOS FERRAN - FINAL B                                  

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 27/08/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  13     Kms - Promig     :  40.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     877 FABREGAT,Oscar       ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:19:12           

   2       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                00:19:12           mt. 

   3     876 CAYUELA,Jose Manuel  ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:19:16        4 seg. 

   4     851 MARTINEZ,Manuel      SUB23  CICLOS TEO C.C.            00:19:16        4 seg. 

   5     888 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:19:16        4 seg. 

   6     881 RAMA,Miguel          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:19:16        4 seg. 

   7     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        00:19:16        4 seg. 

   8     384 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      00:19:16        4 seg. 

   9     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:16        4 seg. 

  10     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        00:19:16        4 seg. 

  11     142 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:19:16        4 seg. 

  12      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:16        4 seg. 

  13      86 GIMENO,Alex          SUB23  CORVI/TOT-NET              00:19:16        4 seg. 

  14     898 DIAZ,Moises          MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         00:19:16        4 seg. 

  15     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                   00:19:16        4 seg. 

  16     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:19:16        4 seg. 

  17     512 CUADRADO,Xavier      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        00:19:16        4 seg. 

  18     873 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:19:16        4 seg. 

  19     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   00:19:16        4 seg. 

  20     560 BERNABE,Sergio       MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  00:19:16        4 seg. 

  21     602 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:16        4 seg. 

  22     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:16        4 seg. 

  23      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:16        4 seg. 

  24     857 MONTERO,Ruben        SUB23  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  00:19:25       13 seg. 

  25     852 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                00:19:29       17 seg. 

  26     105 SOLER,Jordi          ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  00:19:30       18 seg. 

  27      64 REIXACH,Francesc Xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:30       18 seg. 

  28     879 SLOOTJES,Jordi       SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:19:35       23 seg. 

  29     497 MARTINEZ,Javier      MA-30  RATPENAT                   00:19:37       25 seg. 

  30      69 SAN EMETERIO,Francis ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:38       26 seg. 

  31      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:42       30 seg. 

  32     607 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:19:58       46 seg. 

  33     397 POY,Juan José        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      00:19:58       46 seg. 

  34      55 VILA,Jan Francesc    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:19:58       46 seg. 

  35     559 LEDESMA,Miguel Angel MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:58       46 seg. 

  36      61 BARO,Edgar           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:20:05       53 seg. 

 

 Corredors classificats : 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK               00:19:12           mt. 

   2     851 MARTINEZ,Manuel      SUB23  CICLOS TEO C.C.           00:19:16        4 seg. 

   3     881 RAMA,Miguel          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:19:16        4 seg. 

   4      86 GIMENO,Alex          SUB23  CORVI/TOT-NET             00:19:16        4 seg. 

   5     873 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  00:19:16        4 seg. 

   6     857 MONTERO,Ruben        SUB23  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 00:19:25       13 seg. 

   7     852 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK               00:19:29       17 seg. 

   8     879 SLOOTJES,Jordi       SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  00:19:35       23 seg. 

   9      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:19:42       30 seg. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB       00:19:16          seg. 

   2     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       00:19:16           mt. 

   3     898 DIAZ,Moises          MA-30  BINEFAR 2010  C.C.        00:19:16           mt. 

   4     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:19:16           mt. 

   5     512 CUADRADO,Xavier      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       00:19:16           mt. 

   6     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  00:19:16           mt. 

   7     560 BERNABE,Sergio       MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 00:19:16           mt. 

   8     602 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:16           mt. 

   9     497 MARTINEZ,Javier      MA-30  RATPENAT                  00:19:37       21 seg. 

  10     607 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:19:58       42 seg. 

  11     559 LEDESMA,Miguel Angel MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:58       42 seg. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     888 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:19:16          seg. 

   2     384 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     00:19:16           mt. 

   3     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT                  00:19:16           mt. 

   4     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:16           mt. 

   5     397 POY,Juan José        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     00:19:58       42 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       00:57:44         

    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      00:57:48  a       4  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      00:58:02  a      18  

 


